
S M L O U V A  O D Í L O  

Smluvní strany: 

Objednatel: Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 
Vysoká 95, 269 01 Rakovník 1 
zastoupené Mgr. Magdalenou Elznicovou Mikeskovou, ředitelkou 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  
IČ: 00360155 
DIČ: CZ00360155 

Dodavatel: Kuběnský spol. S r.0. 
Rybná 716/24 
110 00 Praha 1 
zastoupené  jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  
IČ: 04335759 
DIČ: CZ04335759 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku dle st. § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., 
v platném znění, tuto: 

občanský zákoník, 

S M L O U V U  O D Í L O  

I. Předmět smlouvy a místo plnění 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

Název díla: 

Místo plnění: Muzeum T. G. M. Rakovník, Žižkovo nám. 1, 269 01 Rakovník, 

„Dodávka a instalace expozičních svítidel do Muzea T. G. M. Rakovník" 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky, spočívej ící v dodávce a instalaci expozičních 
svítidel do mansardy Muzea T. G. M. Rakovník (Zižkovo nám. l ,  Rakovník). Podrobná specifikace 
svítidel je uvedena V technickém listu svítidla a příslušenství a položkovém rozpočtu. 

1.4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele k veřejné zakázce pod názvem 
99Dodávka a instalace expozičních svítidel do Muzea T. G. M. Rakovııík" zadávané jako 
veřejná zakázka malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Nabídka je okamžikem uzavření této smlouvy pro smluvní 
strany závazná. 

1.5. Činnosti související S realizaci díla: 

Dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu díla zajistit veškeré níže uvedené další činnosti 
související S realizací díla, které jsou z a h u t y  v ceně díla dle čl. II. této smlouvy, a to zejména: 

zajistit čistotu v místě realizace předmětu plnění a jeho okolí, 
zajistit bezpečnou manipulaci S odpady, 
zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu S příslušnými právními předpisy; 
přijmout veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany 
životního prostředí, 

II. Lhůty a cena díla 

2.1. Dodavatel se za podmínek V této smlouvě uvedených zavazuje realizovat dílo a objednatel 
se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje převzít řádně dokončené dílo a zaplatit za něj 

1 



2.2. 

níže uvedenou cenu díla. Za předpokladu, že dílo je úplné a odpovídá rozsahu definovanému V této 
smlouvě, je objednatel povinen dílo převzít a převzetí díla potvrdit podpisem V předávacím 
protokolu. Případné nepřevzetí díla je objednatel povinen písemně zdůvodnit v předávacím 
protokolu. V opačném případě, nebo pokud důvody odmítnutí díla nejsou v souladu s tímto 
ustanovením, je dílo považováno za předané i V případě jeho nepřevzetí objednatelem. 

Čas plnění: termín zahájení díla: 
termín dokončení díla: 

bezodkladně od nabytí účinnosti smlouvy 
do 60 kalendářních dnů od nabytí účinností smlouvy 

2.3. Cena díla: Cena bez DPH 
DPH 21% 
Cena DPH vč. 

399.035,- Kč 
83.797,35 Kč 
482.832,35 Kč 

2.4. Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu díla vymezeného 
nabídkou V rámci zadávacího řízení ze strany objednatele, na což si objednatel vyhrazuje právo. 
V případě, že bude objednatel dodatečně požadovat větší rozsah díla, bude toto řešeno uzavřením 
písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 

III. Fakturace a platební podıníııkv 

3.1. Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny díla má v době podpisu této smlouvy 
zajištěno finanční krytí. 

3.2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté plnění po protokolárním předání díla bez ad 
a nedodělků. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů od data doručení faktury se všemi 
zákonnými náležitostmi na adresu sídla objednatele. 

3.3. Objednatel je oprávněn vrátit zpět fakturu vystavenou dodavatelem, která nemá zákonné 
náležitosti. V případě vrácení faktury ze shora uvedených důvodů není objednatel v prodlení 
S úhradou ceny díla. 

w. Smluvní sankce 

4.1. V případě, že bude dodavatel v prodlení S předáním řádně dokončeného díla, sjednávají si smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 0,2% Z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, kterou 
je dodavatel povinen uhradit objednateli. 

4.3. 

4.4. 

4.2. V případě prodlení objednatele S úhradou oprávněně vystavených faktur sjednávají si smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 0,2% Z fakturované ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, kterou je 
obj ednatel povinen uhradit dodavateli. 

Objednatel je oprávněn započíst nárok na zaplacení smluvní pokuty oproti nároku dodavatele na 
zaplacení sjednané ceny za dílo. 

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
smluvních pokut. 

4.5. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany závazek splnit a právo oprávněné 
smluvní strany požadovat i náhradu vzniklých škod v plné výši. 

V. Všeobecná ustanovení 

5. 1. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé při realizaci díla nebo v souvislosti S ním objednateli nebo 
třetím osobám, pokud byly způsobeny jeho viny. 

5.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že dodavatel provádí dílo V rozporu se 
svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se dodavatele provádět dílo řádným způsobem, 
popřípadě ihned odstranit vznildé vady. 

2 



VI. Závěrečná ustanovení 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pisemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 
Objednatel i dodavatel mají právo odstoupit od smlouvy V souladu se zákonem. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech S platností originálu. Po oboustranném podpisu 
smlouvy obdrží objednatel i dodavatel po 1 vyhotoveních smlouvy. 

V případech V této smlouvě výslovně neupravených platí ustanovení občanského zákoníku 
v platném znění. 

Tato smlouva podléhá zveřejnění V registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., O registru smluv, 
V platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této 
smlouvy V registru smluv zajistí objednatel. Dodavatel je povinen zadavateli sdělit, obsahují-li 
dokumenty předložené v rámci zadávacího řízení a při uzavření smlouvy o dílo informace, které se 
podle příslušných právních předpisů neuveřejňují. Pokud dodavatel takové informace nesdělí, může 
zadavatel tyto informace veřej nit v plném rozsahu. 

6.6. 

6.7. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv podmínek. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně, určitě a srozumitelně, nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí S jej ím zněním a na důkaz 
toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

V Rakovníku dne 

1 
Digitálně podepsal 

Datum: 2022.05.16 16:27:44 
+02'00' 

I 

V... ..„.„.„.„.„.„dne 
Digitálně podepsal 

Datum: 2022.05.12 
15:03z02 +02'00' .... ......................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................... .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Objednatel 
Mgr. Magdalena Elznicová Mikesková 

ředitelka 
Muzeum T. G. M. Rakovník, příspěvková organizace 

Dodavatel 

jednatel společnosti 
Kuběnský spol. S r.o. 

Přílohy: 
Položkový rozpočet 
Technický list svítidla a příslušenství 

3 



Akce: Muzeum Rakovník 
expozice Záhada zlatých šperků 

ì 
l 

Ozn. Položka ks Cena za 1 ks Cena celkem 
S6 Lištové svítidlo zoom 30 12626 Kč 378 780 Kč 
S6+ Optické přislušenství 15 1 017 Kč 15 255 Kč 

Instalace, seřízení 1 5000Kč 5 000 Kč 

Celkem bez DPH 399 035 Kč 
Celkem vč. DPH 482 832,35 Kč 

Cenová nabidka 
Společnost Kubánský, spol. S r.o. 
Rybná 716/24, 11000 Praha 1 
IČ: 04335759 



Technický list svítidla a příslušenství 
Pozice 
S6 

Referenční wobrazeníz Referenční rozměry (výkres): 
88 

I I 

153 

Příslušenství 

ı 

Optické příslušenství S 
oválným, eliptickým 
charakterem vyzařování, 

140 

Charakter výrobku: 

Certifikace: 
Barva svítidla: 
Napájení: 
Regulace světelného toku: 
Způsob regulace sv. toku: 

Rozsah regulace sv. toku (%)= 
Flìcker free: 
Výkon (W): 
Příkon (w): 
Krytí IP: 
Izolační třída: 
Rázová pevnost IK: 
Povrchová teplota (CA): 
Třída energetické účinnosti: 
Materiál: 

Lištové svítidlo 

CE 
bílá 
220v-240v/50Hz 
ANO 
manuálně na svítidle a 
předřadným prvkem 

100-5 

21 
20 

Vyzařovací charakteristika: rotačně souměrná 
Ízoomovacíì 
8 - 55 - V rovině C0 (°): 

- v rovině C90 (°): 
Cut-off: 
Druh sv _zdroje: 
Obsah UV: 
Tc: 
SDCM: 
CRI (Ra) : 
Životnost/LLMF; 
Směrovatelnost (°) : 
- v horizontální ose : 
- ve vertikální ose : 
Světelný tok zdroje (lm): 
Světelný tok svítidla (lm): 

LED 
NE 
3000 K 
max. 3 
97 
45.000h L90/B10 

0 - 9 0  
355 

553 

02 

hliník 
pasivní - konstr. svítidla 
0,95 
viz výkres 

Způsob chlazení: 
Hmotnost (kg): 
Rozměry (mm): 
Rozměr délka: 
Rozměr šířka: 
Rozměr výška: 
Pojezdová zátěž (kN): 
Popis: 
Lištové svítidlo S Bokruhovýrn adapterem do napájecich lišt. Změna úhlu poloviční svítivosti zoomovánim v rozsahu 8 - 55 
I°\ 

Poznámka : Příslušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak. 




